

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση επικεραμιώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	A 1.1	m2	195,00	9,00	1.755,00	
2	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	A 1.2	m3	5,00	56,00	280,00	
3	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	A 1.3	kg	500,00	0,35	175,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	A 1.4	m2	5,00	5,60	28,00	
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	A 1.5	m2	37,00	16,80	621,60	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων/αποξηλώσεων με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30.01	ΟΙΚ 2171	A 1.6	tn	15,00	20,00	300,00	
7	Μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων/αποξηλώσεων με μηχανικά μέσα, δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Ν\10.07.01	ΟΙΚ 2171	A 1.7	t.km	530,00	1,10	583,00	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>								<b>3.742,60</b>	<b>3.742,60</b>
<b>2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	B 1.1	m2	195,00	19,00	3.705,00	
2	Επισκευή ξύλινου σκελετού υφιστάμενης στέγης	ΝΑΟΙΚ Ν.52.61.04	ΟΙΚ 5262	B 1.2	m3	3,00	250,00	750,00	
3	Τεγιδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	B 1.3	m3	3,00	450,00	1.350,00	
4	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	B 1.4	m2	195,00	7,90	1.540,50	
5	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από διογκωμένη πολυστερίνη πάχους 70 mm	ΝΑΟΙΚ Ν.79.46.01	ΟΙΚ 7934	B 1.5	m2	195,00	14,50	2.827,50	
6	Επικεράμωση με επισημαλτωμένα κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.18	ΟΙΚ 7211	B 1.6	m2	195,00	24,50	4.777,50	
7	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	B 1.7	m2	5,00	11,20	56,00	
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	B 1.8	m2	5,00	9,00	45,00	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	B 1.9	m2	5,00	10,10	50,50	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>15.102,00</b>	<b>3.742,60</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							15.102,00	3.742,60
10	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 26 mm, (TRIPLEX LAMINATE 3+3 mm, κενό 14 mm, κρύσταλλο TRIPLEX LAMINATE 3+3 mm εξωτερικά)	ΝΑΟΙΚ Ν.76.27.01	ΟΙΚ 6501	B 1.10	m2	18,00	40,00	720,00	
11	Κουφωμάτα τυποποιημένα επάλληλα, ανακλινόμενα, ανοιγόμενα, σταθερά ή συνδυασμός με ή χωρίς φεγγίτη, ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΗΣ ΚΑΤΟΨΗΣ, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλα, δίφυλλα ή πολύφυλλα	ΝΑΟΙΚ Ν.6502.1	ΟΙΚ 6501	B 1.11	m2	37,00	180,00	6.660,00	
12	Βότσαλο κοκκομετρίας 2-8MM μετά των χωματουργικών εργασιών	ΝΑΟΙΚ Σ\20.10.01	ΟΙΚ 2162	B 1.12	m3	6,50	120,00	780,00	
13	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΔΙΘΕΣΙΑ, προμήθεια, τοποθέτηση και εγκατάσταση στο χώρο της παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ Σ\01.01.02	ΟΙΚ	B 1.13	τεμ.	2,00	400,00	800,00	
14	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΣΟΥΛΗΘΡΑ, προμήθεια, τοποθέτηση και εγκατάσταση στο χώρο της παιδικής χαράς.	ΝΑΟΙΚ Σ\01.01.03	ΟΙΚ	B 1.14	τεμ.	1,00	1.000,00	1.000,00	
15	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ προμήθεια, τοποθέτηση και εγκατάσταση στο χώρο της παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ Σ\01.01.04	ΟΙΚ	B 1.15	τεμ.	1,00	450,00	450,00	
	Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							25.512,00	25.512,00
Άθροισμα									29.254,60
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.265,83
Άθροισμα									34.520,43
Απρόβλεπτα								15,00%	5.178,06
Άθροισμα									39.698,49
Απολογιστικά (Τέλη Διάθεσης ΑΕΚΚ)									600,00
Άθροισμα									40.298,49
Πρόβλεψη αναθεώρησης									24,09
Άθροισμα									40.322,58
ΦΠΑ								24,00%	9.677,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									50.000,00

Αγιά, 22/04/2020  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ευμορφία Ντουλούλη  
Πολιτικός Μηχανικός

Αθανασία Μπαρτζώκα  
Τοπογράφος Μηχανικός

Αγιά, 22/04/2020  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

Η Αν/τρια Προϊσταμένη  
Αθανασία Μπαρτζώκα  
Τοπογράφος Μηχανικός